
2025/4/16 14:23 ⻓春市公共资源交易⽹-社会代理

www.ccggzy.com.cn/sjxxgk/002001/002001001/002001001002/20250411/1101000025059478.html 1/2

2025年04⽉16⽇ 星期三 天⽓：

⾸ ⻚ 机构设置 政策法规 县区信息 服务平台 省⼀体化 信⽤查询 监管

当前位置：⾸⻚ > 市级信息公开 > 政府采购 > 采购公告 > 社会代理 > 正⽂

[社会代理]2025年⻓春市矿⼭、机械制造重点企业⼯伤预防能⼒提升培训项⽬招标公

【信息时间：2025-04-11   信息来源：政采云   阅读次数： 119 】 【我要打印】【关闭】

项⽬概况

2025年⻓春市矿⼭、机械制造重点企业⼯伤预防能⼒提升培训项⽬的潜在投标⼈应在“政采云”平台（https://www.zcygov.cn/）获取采购⽂件，并于2025年5⽉8⽇09时30分
递交投标⽂件。

⼀、项⽬基本情况

政府采购计划编号：JM-2025-04-00346
项⽬编号：JM-2025-04-00346-001
项⽬名称： 2025年⻓春市矿⼭、机械制造重点企业⼯伤预防能⼒提升培训项⽬
采购内容：对⻓春市辖区内矿⼭、机械制造重点企业“三类⼈员”（安全⽣产与职业健康分管负责⼈，专职安全、职业健康管理⼈员和班组⻓）开展⼯伤预防能⼒提升培训，

服务内容及服务标准

预算⾦额：2789830元
最⾼限价：2789830元
合同履⾏期限：签订合同之⽇起三个⽉内完成全部培训⼯作

服务标准：优质服务

本项⽬不接受联合体投标。

⼆、申请⼈的资格要求

1.满⾜《中华⼈⺠共和国政府采购法》第⼆⼗⼆条规定。
2.落实政府采购政策需满⾜的资格要求：本项⽬⾮专⻔⾯向中⼩企业采购。
①《政府采购促进中⼩企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）；
②《财政部关于进⼀步加⼤政府采购⽀持中⼩企业⼒度的通知》（财库〔2022〕19号）；
③《财政部司法部关于政府采购⽀持监狱企业发展有关问题的通知》（财库〔2014〕68号）；
④《关于促进残疾⼈就业政府采购政策的通知》（财库〔2017〕141号）；
⑤《关于调整优化节能产品、环境标志产品政府采购执⾏机制的通知》（财库〔2019〕9号）等国家最新政策。
3.本项⽬的特定资格要求：

（1）供应商须具有独⽴法⼈资格或其他组织，具备有效的营业执照，具备能够履⾏合同所必需的设备和专业技术能⼒；

（2）供应商应按照《⻓春市财政局关于加强政府采购信⽤体系建设简化投标⼈资格条件有关事项的通知》（⻓财采购[2022]2066号）⽂件要求在投标⽂件中提交反映其财

纳税收和社会保障资⾦情况的资格条件承诺函，并对资格条件承诺函有关内容的真实性、有效性、合法性负责；

（3）参加政府采购活动前三年内在经营活动中没有重⼤违法记录的书⾯声明；

（4）投标⽂件递交截⽌时间前被“信⽤中国”⽹站（www.creditchina.gov.cn）中列⼊失信被执⾏⼈、政府采购严重违法失信⾏为记录名单、重⼤税收违法失信主体的供应商

购⽹（www.ccgp.gov.cn）列⼊政府采购严重违法失信⾏为记录名单中被财政部⻔禁⽌参加政府采购活动的供应商（处罚决定规定的时间和地域范围内），⽆资格参加本项⽬的

（5）拒绝列⼊政府取消投标资格记录期间的企业或个⼈投标；

（6）与采购⼈或采购代理机构存在利害关系可能影响招标公正性的法⼈、其他组织或者个⼈不得参加投标。单位负责⼈为同⼀⼈或者存在控股、管理关系的不同单位，不

或者未划分标段的同⼀项⽬投标。违反上述规定的，相关投标均⽆效。

（7）每个投标单位只能授权1⼈办理投标报名及招投标相关事宜，整个过程不得随意更换授权⼈，授权委托⼈需为本单位在职⼈员，提供近⼀年任意⼀个⽉社保证明材料。

三、获取采购⽂件

1.时间：2025年4⽉11⽇⾄2025年4⽉18⽇
2.地点：政府采购云平台（⽹址：http:// www.zcygov.cn）。
⽅式：⽹上免费获取。潜在供应商可⾃⾏在“政采云”平台（⽹址：http：//www.zcygov.cn）下载磋商⽂件（操作路径：登录“政采云”平台-项⽬采购-获取采购⽂件-找到本项

取采购⽂件”），其他途径获取的采购⽂件开标时⼀律按⽆效投标处理。
售价：0元。

四、提交投标⽂件截⽌时间、开标时间和地点

1.提交投标⽂件截⽌时间、开标时间：2025年5⽉8⽇09时30分（北京时间）。
2.地点：⻓春市⼆道区洋浦⼤街6669号凯利中⼼AB栋101开标四室（吉林省同晟科技有限公司）。
3.本项⽬采⽤全流程电⼦化采购，需通过政府采购云平台（https://www.zcygov.cn/）递交电⼦投标⽂件。开启时间后30分钟内完成解密。

⻓春 6〜17℃ 东⻛ 请输⼊关键字搜索

http://www.ccggzy.com.cn/
http://www.ccggzy.com.cn/gywm/agency.html
http://www.ccggzy.com.cn/zcfg/secondPage.html
http://www.ccggzy.com.cn/qxxxgk/003001/countyInfo.html
http://www.ccggzy.com.cn/fwptw/index.html
http://www.jl.gov.cn/ggzy/hlht/
http://www.ccggzy.com.cn/xycx/index.html
http://www.ccggzy.com.cn/jdglj/index.html
http://www.ccggzy.com.cn/
http://www.ccggzy.com.cn/sjxxgk/002001/CityZfcgNotice.html
http://www.ccggzy.com.cn/sjxxgk/002001/cityInfo.html
http://www.ccggzy.com.cn/sjxxgk/002001/002001001/cityInfo.html
http://www.ccggzy.com.cn/sjxxgk/002001/002001001/002001001002/cityInfo.html
javascript:void(0);
javascript:window.close();
http://tianqi.2345.com/s/changchun/54161.htm
http://tianqi.2345.com/s/changchun/54161.htm


2025/4/16 14:23 ⻓春市公共资源交易⽹-社会代理

www.ccggzy.com.cn/sjxxgk/002001/002001001/002001001002/20250411/1101000025059478.html 2/2

关联采购公告 关联更正公告 关联结果公告 关联合同公⽰

[社会代理]2025年⻓春市矿⼭、机械制造重点企业⼯伤预防能⼒提升培训项⽬招标公告

操作流程：投标⼈在政府采购云平台注册⼊库成为正式投标⼈后，在平台按《政府采购项⽬电⼦交易管理操作指南-供应商》进⾏操作。由于投标⼈⾃⾝原因在递交投标⽂
法完成办理的，后果⾃负。

五、公告期限

⾃本公告发布之⽇起5个⼯作⽇。

六、其他补充事宜

公告发布媒体：“政采云”平台（http:// www.zcygov.cn），同步推送到⻓春市公共资源交易⽹、吉林省政府采购⽹（http://www.ccgp-jilin.gov.cn/）、中国政府采购⽹。

七、对本次采购提出询问，请按以下⽅式联系

1.采购⼈信息

采购⼈名称：⻓春市应急管理局

地 址： ⻓春市⼈⺠⼤街10111号
联系⽅式：王磊 0431-88777076

2.采购代理机构信息

名称：吉林省百利邦项⽬管理咨询有限公司

地 址：⻓春市净⽉开发区⽣态东街3330号吉林省国家⼴告产业园
联系⽅式：0431-81685832

3.项⽬联系⽅式

项⽬联系⼈：李洋

电 话：0431-81685832
4.招标监督管理部⻔：⻓春市财政局政府采购管理⼯作办公室

联系电话：0431-82537752

来源：吉林省百利邦项⽬管理咨询有限公司

初审：李洋

复审：王磊

终审：李宝刚

附件信息：

2025年⻓春市矿⼭、机械制造重点企业⼯伤预防能⼒提升培训项⽬-公开招标2025.4.9.doc 799.5K

主办单位：⻓春市公共资源交易中⼼（⻓春市政府采购中⼼） 技术⽀持：国泰新点软件股份有限公司 吉ICP备 18005069号-2

CA锁办理咨询：88779428  软件⽀持：4009980000  88779873 地址：⻓春市南关区华新街700号 吉公⽹安备 22010602000288号 标桥

⽹站地图 隐私声明 访问量统计：48610113

国家部委⽹站 吉林省政府机构⽹站 ⻓春市政府机构⽹站 其他相关⽹站

javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
http://www.ccggzy.com.cn/sjxxgk/002001/002001001/002001001002/20250411/1101000025059478.html
https://zcy-gov-open-doc.oss-cn-north-2-gov-1.aliyuncs.com/1023FP/undefined/229900/10009511212/20254/64defa85-a2a5-4c18-ad23-b3448f996413.doc
https://beian.miit.gov.cn/#/Integrated/index
javascript:void(0)
https://zhidao.bqpoint.com/epointknow2/bqepointknowquestion.html?producttype=1&platformguid=9baf12de-c69c-46e5-ad4b-9b90eef38a45&type=web
http://www.ccggzy.com.cn/wzdt/webSiteMap.html
http://www.ccggzy.com.cn/ywdt/20210816/6f1072ae-0339-4a5e-9782-939d754a73b4.html
http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=5920BD5FF3323FA5E053022819AC64A4

